

# **Michael Skeem Holding ApS**

**Fasanvej 1A, 8464 Galten**

**CVR-nr. 41 07 07 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

---

Michael Skeem Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Skeem Holding ApS Fasanvej 1A 8464 Galten
	CVR-nr.: 41 07 07 22
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Skeem Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Associeret virksomhed</b>	ProKOM A/S, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at besidde kapitalandele, investeringer samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.164 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.095 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Michael Skeem Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administrationen.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.164</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.164</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	114.473
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-214</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.095</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>106.095</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>106.095</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>106.095</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>594.473</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>594.473</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>594.473</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>36.622</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.622</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>631.095</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
Note	2020
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	106.095
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>146.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	480.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>485.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>631.095</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.095	106.095
	<b>40.000</b>	<b>106.095</b>	<b>146.095</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>0</u>		
	<u><b>0</b></u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	<u>480.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>480.000</b></u>		
Årets værdiregulering	<u>114.473</u>		
<b>Værdiregulering 31. december 2020</b>	<u><b>114.473</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>594.473</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ProKOM A/S, Hedensted	40 %	<u>1.486.183</u>	<u>876.332</u>
		<u><b>1.486.183</b></u>	<u><b>876.332</b></u>